

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำสำเร็จรูปตัวยู บ้านหนองฮางน้อย หมู่ที่ ๑๕
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาด ๐.๖๐ x ๐.๖๐ เมตร ยาว ๒๖๐ เมตร บ่อพักคสล.สำเร็จรูป ๔ ทาง
ขนาด ๐.๖๐ x ๐.๖๐ เมตร พร้อมฝาปิด จำนวน ๑ บ่อ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ พฤษภาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๘๙,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ พร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ พร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๓ พร.๖ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสมภพ เคนทวย	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายสันติสุข ทองอินทิ	ตำแหน่งวิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ
๓. นายสมคิด รูปเรียม	ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	5	เดือน	พฤษภาคม	พ.ศ.	2563
--------------------------	---	-------	---------	------	------

กรรมกำหนดราคากลาง

แบบสรุปลำค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างและวิศวกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำสำเร็จรูปตัวภายในหมู่บ้าน ขนาด 0.60x0.60 ม. ความยาวรวม 260.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองฮางน้อย หมู่ที่ 15 ตำบลธาตุ อำเภอมหารนิวาส จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ 9/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ

แบบ ปร.๔ ที่แนบ มีจำนวน	1	หน้า
-------------------------	---	------

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	5	เดือน	พฤษภาคม	พ.ศ.	2563
--------------------------	---	-------	---------	------	------

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	งาน/กลุ่มงาน งานโครงสร้างและวิศวกรรม	374,215.17	1.3074	489,248.91	
๒	งาน/กลุ่มงาน งานสถาปัตยกรรม	-		-	
๓	งาน/กลุ่มงาน งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย	-		-	
๔	งาน/กลุ่มงาน งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	-		-	
๕	งาน/กลุ่มงาน งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	-		-	
๖	งาน/กลุ่มงาน งานระบบลิฟต์และบันไดเลื่อน	-		-	
๗	งาน/กลุ่มงาน งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ	-		-	
๘	งานป้ายโครงการ จำนวน 1 แห่ง		-		
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				

รวมค่าก่อสร้าง	489,248.91
คิดเป็นเงินงบประมาณขอรับเพียง	489,000.00
ตัวอักษร	(สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

(นายสมภพ เคนทวาย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมคิด รูปเรียม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสันติสุข ทองอินทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างและวิศวกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบน้ำสำหรับอุปโภคบริโภคภายในหมู่บ้าน ขนาด 0.60x0.60 ม. ความยาวรวม 260.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองยางน้อย หมู่ที่ 15 ตำบลตุ้ม อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตุ้ม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

5

เดือน

พฤษภาคม

พ.ศ. 2563

แบบเลขที่

14/2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 ทรายหยาบรองพื้น	7.80	ลบ.ม.	420.56	3,280.37	91.00	709.80	3,990.17	
	1.2 รางระบายน้ำสำหรับอุปโภคบริโภค (ความยาวท่อและ 3.00 เมตร)	260.00	เมตร	744.00	193,440.00	-	-	193,440.00	- รวมค่าขนส่ง
	1.3 ฝาปิดรางระบายน้ำรูปตัวยู ขนาด 0.48 x 0.50 เมตร	260.00	เมตร	428.00	111,280.00	-	-	111,280.00	- รวมค่าขนส่ง
	1.4 ค่าแรงขุดดินวางรางระบายน้ำพร้อมเปิดฝา ปรับแต่งดินรอบข้างรางระบายน้ำ	260.00	เมตร	-	-	210.00	54,600.00	54,600.00	- คิดจากค่าแรง
2	บ่อพัก คสล.สำหรับอุปโภค 4 ทาง ขนาด 0.60 เมตร พร้อมฝาปิด	1.00	บ่อ	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
3	งานรื้อและซ่อมแซมระบบท่อประปาภายในหมู่บ้าน		เหมาะ	-	3,000.00	-	-	3,000.00	
4	งานป้ายประชาชนพื้นที่โครงการชั่วคราว	1.00	ป้าย	725.00	725.00			725.00	
5	งานป้ายประชาชนพื้นที่โครงการถาวร	1.00	ป้าย	2,180.00	2,180.00			2,180.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน							374,215.17	

หน่วย:บาท